3) Vlastník a provozovatel vlečky je povinen umožnit přístup Správě železniční dopravní cesty, 
státní organizaci,SDC Brno k zařízením vlečky.

Článek VI.
Cena a platební podmínky

1) Celková smluvní cena díla dle přílohy č.1 a č.2 činí:
Cena celkem ročně (bez DPH) 30 254 Kč,— Kč (slovy:třicettisícdvěstěpadesátčtyři korun 
českých bez DPH)
K této ceně se připočítává aktuální DPH.

2) Fakturace bude probíhat k datu uskutečnění dílčího zdanitelného plnění vždy každých 6 měsíců 
příslušného kalendářního roku a to vždy k31.6 a 31.12.Cena díla bude upravena po dohodě